
ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 20236286DIÁRIO OFICIAL   No49

PREGÃO presencial Nº 08/2023. Proc. Licitatório nº 39/2023. 
Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa visando a futura, 
eventual e parcelada prestação de serviços de tornearia e solda elétrica, 
para atender a frota de veículos e máquinas da Prefeitura e Fundos 
Municipais de Carrasco Bonito - TO. Abertura: 24/03/2023, às 08h15min.

Local de realização do certame: Sala da Comissão de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito/TO, situado à Praça 
Ulisses Guimarães, 100, centro. Editais e anexos podem ser retirados 
gratuitamente junto à Prefeitura Municipal, de segunda à sexta-feira, das 
08h00min às 12h00min, ou ainda acessando o Portal da Transparência 
do Município: www.carrascobonito.to.gov.br. Demais informações e 
esclarecimentos pelo e-mail: clpcarrascobonito@gmail.com, ou telefone 
(63) 3344-1462.

Carrasco Bonito - TO, 08 de março de 2023.

Gilvan Bandeira da Silva
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO presencial Nº 09/2023. Proc. Licitatório nº 40/2023. 
Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa visando eventual 
e futura aquisição de medicamentos, insumos e materiais de uso hospitalar 
para atender o Fundo Municipal de Saúde de Carrasco Bonito - TO. 
Abertura: 24/03/2023, às 14h15min.

Local de realização do certame: Sala da Comissão de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito/TO, situado à Praça 
Ulisses Guimarães, 100, centro. Editais e anexos podem ser retirados 
gratuitamente junto à Prefeitura Municipal, de segunda à sexta-feira, das 
08h00min às 12h00min, ou ainda acessando o Portal da Transparência 
do Município: www.carrascobonito.to.gov.br. Demais informações e 
esclarecimentos pelo e-mail: clpcarrascobonito@gmail.com, ou telefone: 
(63) 3344-1462.

Carrasco Bonito - TO, 08 de março de 2023.

Inácio Alves da Conceição
Sec. Mun. de Saúde

FIGUEIRÓPOLIS

DECRETO Nº 014/2023.

Homologa o Resultado Final do IV Concurso Público 
do Poder Executivo do Município de Figueirópolis e 
dá outras providências.

A Prefeita Municipal de Figueirópolis, Estado do Tocantins, no 
uso de suas atribuições legais e constitucionais, considerando o resultado 
do IV Concurso Público do Poder Executivo, apresentado na Resolução 
CECP nº 006/2022, de 30 de dezembro de 2022, da Comissão Especial 
de Concurso Público, desta municipalidade,

DECRETA:

Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do IV Concurso 
Público para preenchimentos de cargos de provimento efetivo, objeto do 
Edital de Concurso Público nº 001/2020, de 27 de abril de 2020 e suas 
rerratificações, nos termos da relação dos candidatos que obtiveram notas 
igual ou superior a 50,00 (cinquenta) pontos, considerados aprovados, 
de acordo com a ordem de pontuação e data de nascimento, em ordem 
decrescente, nos respectivos cargos, constantes do Anexo Único do 
presente Decreto.

Parágrafo Único - Consideram-se classificados os candidatos 
aprovados até o quantitativo das vagas, constantes do Edital referido no 
caput deste artigo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal em Figueirópolis, Estado do 
Tocantins, aos 16 dias do mês janeiro de 2023.

JAKELINE PEREIRA DOS SANTOS
Prefeita Municipal

IV CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL
 DE FIGUEIRÓPOLIS - 2020

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 014/2023

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - MA02 (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001511 069.***.***-28 - WARLEY RIBEIRO PINTO 75.00   Classificado 

002 001082 755.***.***-63 - CLEBER JACINTO BORGES 67.50   Aprovado 

003 000862 052.***.***-01 - RAYNA LORENA FERNANDES DOS SANTOS 67.50   Aprovado 

004 000739 058.***.***-52 - GABRIEL FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA 65.00   Aprovado 

005 001326 075.***.***-05 - SUIANY GAMA CANTUÁRIO 62.50   Aprovado 

006 000292 054.***.***-01 - ARTUR VIANA DANTAS 60.00   Aprovado 

007 001430 020.***.***-50 - FERNANDA SOARES OLÍMPIO 57.50   Aprovado 

008 000486 051.***.***-00 - RIDJALVA DANTAS BATISTA 55.00   Aprovado 

009 001359 019.***.***-19 - VABIL NUNES DE SOUSA 52.50   Aprovado 

010 001443 040.***.***-75 - KATIELES GUIMARÃES 50.00   Aprovado 

011 000872 042.***.***-52 - ABILLA QUIXABA DA ROCHA 50.00   Aprovado 

012 000976 080.***.***-28 - ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA PINTO 50.00   Aprovado 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - MA06 (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000548 051.***.***-83 - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 60.00   Classificado

002 001487 050.***.***-76 - THAYNARA GONÇALVES DE SOUZA LUZ 55.00   Aprovado 

003 001240 001.***.***-85 - REGINA PINHEIRO DO CARMO SOUSA 52.50   Aprovado 

004 001167 058.***.***-82 - CAMYLLA CHAVEIRO DA COSTA MENDES 52.50   Aprovado 

005 001301 060.***.***-02 - GERALDO ALVES FERREIRA JUNIOR 52.50   Aprovado 

006 001002 809.***.***-68 - GILMÁRIA MARIA DE SOUZA 50.00   Aprovado 

007 000971 044.***.***-05 - MARINETE RIBEIRO BRITO 50.00   Aprovado 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - MA12 (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000842 829.***.***-15 - FERNANDO PINTO DE ASSUNÇÃO 62.50   Classificado

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - MA15 (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000654 022.***.***-30 - LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO MORAIS 65.00   Classificado 

Cargo: Agente de Vigilância (AC*) - 04 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000888 817.***.***-00 - EDNON PATRICK STIVAL 77.50   Classificado

002 000694 081.***.***-90 - THALYSSON FELIPE RODRIGUES DA SILVA 75.00   Classificado

003 001409 003.***.***-75 - MARCIO ARAÚJO SANTOS 72.50   Classificado

004 000950 056.***.***-19 - ALEX BRENDO LISBOA RIBEIRO 72.50   Classificado

005 000937 013.***.***-96 - JOSEAN CARLOS SALVIANO BEZERRA 70.00   Aprovado 

006 000057 045.***.***-20 - MARX SUEL MARTINS NERES 70.00   Aprovado 

007 000934 051.***.***-45 - HENRIQUE PEREIRA DE ASSUNÇÃO NETO 67.50   Aprovado 

008 001243 060.***.***-05 - RODRIGO JOSÉ DE JESUS ALVES SANTOS 67.50   Aprovado 

009 001435 025.***.***-30 - LUIZ LEÔNCIO AGUIAR VIANA NETO 65.00   Aprovado 

010 000930 311.***.***-59 - REUTER BARROS DE SOUZA 62.50   Aprovado 

011 000312 042.***.***-52 - ABILLA QUIXABA DA ROCHA 62.50   Aprovado 

012 000010 649.***.***-68 - SERGIO DE OLIVEIRA RAMOS 57.50   Aprovado 

013 001439 794.***.***-53 - JORGE MAGALHÃES CHAGAS 57.50   Aprovado 

014 001303 013.***.***-56 - WELLINGTHON PEREIRA BARROS 57.50   Aprovado 

015 000942 046.***.***-70 - DAIANE TATIELE ZIMMERMANN 57.50   Aprovado 

016 001314 058.***.***-00 - THALYSSON RHAONE BARBOSA LEITE 57.50   Aprovado 

017 000898 894.***.***-20 - NOÉ CAMPOS DE CARVALHO 55.00   Aprovado 

018 000407 929.***.***-15 - RONAN BEZERRA MOTA 55.00   Aprovado 

019 001426 028.***.***-08 - IZABEL ARAÚJO AGUIAR RIBEIRO 52.50   Aprovado 



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 20236286DIÁRIO OFICIAL   No50

020 001529 004.***.***-56 - FERNANDES PEREIRA DAMACENA 52.50   Aprovado 

021 000430 895.***.***-15 - LINDOMAR SOARES DE OLIVEIRA 50.00   Aprovado 

022 001188 030.***.***-81 - RAFHAEL MOREIRA DE SOUZA 50.00   Aprovado 

Cargo: Agente de Vigilância (RPD**) - 00 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE INSCRITO

Cargo: Assistente Administrativo (AC*) - 03 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001099 024.***.***-51 - RIDSON MATHEUS DA COSTA CASTRO 70.00   Classificado

002 001115 069.***.***-59 - LEANDRA VIANA LIMA 70.00   Classificado

003 000878 066.***.***-89 - LAÍS TEIXEIRA DE ALMEIDA 62.50   Classificado

004 000655 037.***.***-02 - ANA CLAUDIA JORGE CORTEZ 60.00   Aprovado 

005 000678 084.***.***-06 - JAIR RIBEIRO BARBOSA FILHO 57.50   Aprovado 

006 001490 014.***.***-78 - TAKASSIO DIAS DA SILVA 55.00   Aprovado 

007 000108 051.***.***-45 - HENRIQUE PEREIRA DE ASSUNÇÃO NETO 55.00   Aprovado 

008 001110 861.***.***-60 - LUANA LOPES DE OLIVEIRA 55.00   Aprovado 

009 001297 086.***.***-20 - GEOVANA DE SOUSA DIAS 55.00   Aprovado 

010 000205 036.***.***-59 - VINÍCIUS DA COSTA LOUZEIRA 52.50   Aprovado 

011 000909 019.***.***-26 - NAYKCON CAMPOS RIBEIRO 50.00   Aprovado 

012 001329 036.***.***-84 - NAIARA SOARES QUEIROZ 50.00   Aprovado 

013 001092 026.***.***-99 - FERNANDA DA CRUZ 50.00   Aprovado 

014 001218 050.***.***-96 - THATIANNA CRISÓSTOMO DE ABREU 50.00   Aprovado 

015 000837 013.***.***-12 - GIISA ROCHA SANTANA RODRIGUES 50.00   Aprovado 

Cargo: Assistente Social (AC*) - 02 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Auxiliar de Consultório Dentário (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Auxiliar de Creche (AC*) - 07 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001182 005.***.***-73 - LUDMILA DA SILVA GUIMARAES DE BRITO 65.00   Classificado

002 000437 026.***.***-00 - SANDRA MARIA LOPES SARAIVA 65.00   Classificado

003 001489 096.***.***-42 - ANALANDA PEREIRA ALVES 60.00   Classificado

004 000905 076.***.***-94 - MARIA EDUARDA MARTINS DE SOUZA 57.50   Classificado

005 001328 104.***.***-26 - MONICA BATISTA FAGUNDES ALVES 55.00   Classificado

006 000999 707.***.***-50 - ISLAYNE SARINNE RIBEIRO DE CARVALHO 55.00   Classificado

007 000511 017.***.***-80 - NUBIA DOS SANTOS GURGEL 52.50   Classificado

008 000096 074.***.***-20 - LETÍCIA LIMA DOS SANTOS 52.50   Aprovado 

009 000721 886.***.***-49 - LUDILENE GOMES DOS REIS SOUZA 50.00   Aprovado 

010 001467 035.***.***-14 - ADRIELLE MARIA DA SILVA 50.00   Aprovado 

011 001131 078.***.***-31 - FERNANDA SOUSA MARQUES 50.00   Aprovado 

Cargo: Auxiliar de Creche (RPD**) - 00 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Auxiliar de Lavanderia (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais (AC*) - 03 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001441 960.***.***-87 - ELIANE ROSA OLIVEIRA 65.00   Classificado

002 000725 039.***.***-02 - ELANIA RODRIGUES NOLETO 62.50   Classificado

003 000529 020.***.***-84 - DELSONILHA OLIVEIRA CANTUÁRIO 55.00   Classificado

004 001534 050.***.***-00 - ELENIR BANDEIRA SARAIVA 55.00   Aprovado

005 001022 894.***.***-04 - CLEYS PINTO DE ASSUNÇÃO 50.00   Aprovado 

006 001154 012.***.***-80 - CLEONICE FERREIRA DE SA 50.00   Aprovado 

007 001172 701.***.***-61 - LUZIA PEREIRA DA SILVA 50.00   Aprovado 

008 001327 022.***.***-43 - SUENE SALES FERREIRA 50.00   Aprovado 

009 000846 046.***.***-30 - CAROLINE PEREIRA LIMA MENDES 
ESPINDOLA 50.00   Aprovado 

Cargo: Cirurgião Dentista (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Enfermeiro (AC*) - 05 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000906 946.***.***-68 - CAMILA CARVALHO LÚCIO 72.50   Classificado

002 000542 037.***.***-12 - DELÂINY PEREIRA DA SILVA 67.50   Classificado

003 000344 935.***.***-53 - SAULO DE FRANÇA QUIXABEIRA 62.50   Classificado

004 000004 036.***.***-60 - RENATA CRISTINA RAMOS MELO 62.50   Classificado

005 000975 010.***.***-90 - BRUNA DE OLIVEIRA BROLLO 60.00   Classificado

006 001367 041.***.***-92 - JORDANO COSTA OLIVEIRA 60.00   Aprovado 

007 000881 041.***.***-31 - FERNANDA ALVES DA SILVA 60.00   Aprovado 

008 000912 051.***.***-45 - MARCIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 57.50   Aprovado 

009 000944 006.***.***-78 - SEBASTIANA THAYLLA FERNANDA ROSA 
RODRIGUES 57.50   Aprovado 

010 000130 004.***.***-60 - SILVIA OLIVEIRA CRUZ 55.00   Aprovado 

011 001331 065.***.***-59 - GABRIELLY FERREIRA ROCHA DELFINO 55.00   Aprovado 

012 000914 028.***.***-09 - LUCIANA JERÔNIMO DE OLIVEIRA 52.50   Aprovado 

013 000882 002.***.***-54 - MÁRCIO RONIELE DE SOUSA OLIVEIRA 52.50   Aprovado 

014 000814 028.***.***-03 - BRUNA DA SILVA COELHO 52.50   Aprovado 

015 001499 050.***.***-62 - KARINE LIMA CAROLINO 52.50   Aprovado 

016 001174 057.***.***-75 - PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GURGEL 52.50   Aprovado 

017 000978 895.***.***-49 - ISABEL PEREIRA DOS SANTOS 50.00   Aprovado 

018 001503 006.***.***-33 - SARAH BAILÃO MARTINS 50.00   Aprovado 

019 000592 017.***.***-83 - FLAVIANE TELES DA SILVA 50.00   Aprovado 

020 001268 077.***.***-62 - JORDANA MICKAELLA DE SOUSA DIAS 50.00   Aprovado 

Cargo: Farmacêutico (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000943 006.363.011-76 - WANESSA FERREIRA MACHADO 52.50   Classificado

Cargo: Farmacêutico/Bioquímico (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE INSCRITO

Cargo: Fiscal de Vigilância Sanitária (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001055 057.***.***-00 - FRANCISCO MATIAS LEMES 67.50   Classificado

002 000415 705.***.***-46 - EDUARDO RIBEIRO SARAIVA 55.00   Aprovado 

003 001494 737.***.***-53 - SILMARA COELHO DA SILVA 52.50   Aprovado 

004 000560 057.***.***-50 - JOÃO FLORENÇIO DA SILVA NETO 52.50   Aprovado 

005 001229 060.***.***-84 - WITOR GABRIEL ARAÚJO LIMA 50.00   Aprovado 

Cargo: Fisioterapeuta (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Gari (AC*) - 06 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001429 031.***.***-93 - IRENE DA SILVA RIBEIRO 70.00   Classificado

002 001517 052.***.***-01 - VINÍCIO CARVALHO DE ABREU 50.00   Classificado

Cargo: Gari (RPD**) - 00 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE INSCRITO

Cargo: Lactarista de Creche (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Médico (AC*) - 02 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000611 871.***.***-72 - FRANCINETO SILVA REIS 70.00   Classificado

Cargo: Merendeira (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001284 926.***.***-87 - ELBA PINTO VERAS AGUIAR 55.00   Classificado

002 000954 018.***.***-98 - VALDELICE CUNHA ARANTES 52.50   Aprovado 

003 000885 942.***.***-68 - LUCIMAR SANTOS SOUZA 52.50   Aprovado 

Cargo: Motorista de Transporte Escolar (AC*) - 04 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Motorista de Veículo Leve (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001460 058.***.***-43 - EDUARDO SILVESTRE MAGALHÃES 65.00   Classificado

002 001416 767.***.***-49 - ONOFRE DA SILVA FILHO 60.00   Aprovado 



ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 20236286DIÁRIO OFICIAL   No51

Cargo: Motorista de Veículo Pesado (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001306 005.***.***-60 - FLÁVIO GOMES DE CASTRO 65.00   Classificado

002 001417 431.***.***-49 - ESTÁCIO SOARES MACENA 62.50   Aprovado 

Cargo: Nutricionista (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Operador de Máquinas (AC*) - 02 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000886 040.***.***-50 - CHRISTOPHER LOPES DE LIMA 67.50   Classificado

Cargo: Porteiro Escolar (AC*) - 02 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001378 007.***.***-24 - HÁILA GONÇALVES DE AGUIAR DO 
NASCIMENTO 77.50   Classificado

002 001412 028.***.***-33 - MARIA LIDIANE SOARES QUEIROZ 72.50   Classificado

003 001292 005.***.***-36 - ALCINEIDE GOMES ARAÚJO 62.50   Aprovado 

004 001356 852.***.***-68 - ADELIA COELHO DA SILVA FREITAS 50.00   Aprovado 

005 001265 019.***.***-37 - SOSTENYS ROCHA SANTANA 50.00   Aprovado 

Cargo: Professor Nível P-III (AC*) - 06 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 001177 070.***.***-28 - CLAUDIA SANTOS ABREU 57.50   Classificado

002 001540 002.***.***-38 - NEUCILENE RODRIGUES DE CARVALHO 52.50   Classificado

003 000618 023.***.***-66 - JONATAM FAGNER MENDES DA SILVA 50.00   Classificado

Cargo: Professor Nível P-III (RPD**) - 00 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE INSCRITO

Cargo: Psicólogo (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Recepcionista (AC*) - 01 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE APROVADO

Cargo: Técnico em Enfermagem (AC*) - 08 vagas 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

001 000968 013.***.***-10 - ECIMARIA DOURADO DE COUTO 65.00   Classificado

002 001345 041.***.***-14 - WANESSA BUARQUE DE VASCONCELOS 
SOUZA 65.00   Classificado

003 001432 050.***.***-77 - CARLA ROBERTA MARINHO COSTA 62.50   Classificado

004 001363 779.***.***-72 - MARIA CLEIDE BARBOSA RODRIGUES 60.00   Classificado

005 001066 006.***.***-26 - MARIA JOSE PINTO DE ANDRADE 60.00   Classificado

006 000960 050.***.***-60 - DAIANY BATISTA DE CARVALHO 60.00   Classificado

007 001050 063.***.***-05 - NATIELLE SANTOS DE MENEZES 60.00   Classificado

008 000607 928.***.***-87 - LEILA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 57.50   Classificado

009 000908 005.***.***-00 - SERGIO MIRANDA DOS SANTOS 57.50   Aprovado 

010 000916 759.***.***-20 - DELCIENE MORENO PINTO 55.00   Aprovado 

011 001431 812.***.***-49 - ROSANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 55.00   Aprovado 

012 001091 048.***.***-92 - THAYSLANE DIAS DOS SANTOS 55.00   Aprovado 

013 001116 054.***.***-07 - FERNANDA SOARES DOS SANTOS 55.00   Aprovado 

014 001352 025.***.***-50 - LÍLIAN SILVA DE SOUSA 52.50   Aprovado 

015 000687 019.***.***-29 - KERLE POLIANA SOUZA SILVA 52.50   Aprovado 

016 000455 601.***.***-43 - NEURIANE DA COSTA OLIVEIRA 50.00   Aprovado 

Cargo: Técnico em Enfermagem (RPD**) - 00 vaga 

Class. Inscrição C.P.F.              - Nome Pontos  Condição 

NÃO HOUVE INSCRITO

GOIATINS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Goiatins - TO, avisa aos interessados 
que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP  
Nº 009/2023. Abertura dia 21 de março de 2.023 às 07h00min, na sala de 
licitação na sede da Prefeitura Municipal, sito na Praça Montano Nunes,  
Nº 01, CEP: 77.770-000, Centro, Goiatins -TO. Objeto: Registro de Preços 
pelo período de 12 (doze) meses para eventual e futura contratação de 
empresa para o fornecimento de refeições, conforme especificações 
técnicas contidas no Termo de Referência - ANEXO I para atender as 
demandas do Executivo Municipal de Goiatins/TO e os Fundos municipais 
de Educação, Saúde e Assistencial Social. Maiores informações pelo 
telefone: (63) 3469-1494, e-mail: pmgoiatinslicitacao@gmail.com.

Goiatins - TO, 08 de março de 2023.

Carlos Alegtyoone Costa Dias
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Goiatins - TO, avisa aos interessados 
que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP  
Nº 010/2023. Abertura dia 21 de março de 2.023 às 09h00min, na sala de 
licitação na sede da Prefeitura Municipal, sito na Praça Montano Nunes, 
Nº 01, CEP: 77.770-000, Centro, Goiatins -TO. Objeto: Registro de Preços 
pelo período de 12 (doze) meses para eventual e futura aquisição de óleos 
lubrificantes automotivos para atender a frota de veículos da Prefeitura 
Municipal de Goiatins e Fundos Municipais de Saúde, Educação e de 
Assistência Social. Conforme o edital e anexos. Maiores informações 
pelo telefone: (63) 3469-1494, e-mail: pmgoiatinslicitacao@gmail.com.

Goiatins - TO, 08 de março de 2023.

Carlos Alegtyoone Costa Dias
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Goiatins - TO, avisa aos interessados 
que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP  
Nº 011/2023. Abertura dia 21 de março de 2.023 às 14h00min, na sala de 
licitação na sede da Prefeitura Municipal, sito na Praça Montano Nunes,  
Nº 01, CEP: 77.770-000, Centro, Goiatins - TO. Objeto: Registro de Preços 
pelo período de 12 (doze) meses para eventual e futura contratação 
de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços técnicos 
de manutenção preventiva, corretiva de equipamentos de informática, 
processamento de dados e periféricos, atendendo as necessidades dos 
setores da Prefeitura Municipal de Goiatins -TO e Fundos municipais 
de Educação, Saúde e Assistencial Social. Conforme o edital e 
anexos. Maiores informações pelo telefone: (63) 3469-1494, e-mail: 
pmgoiatinslicitacao@gmail.com.

Goiatins - TO, 08 de março de 2023.

Carlos Alegtyoone Costa Dias
Pregoeiro Oficial

ITAGUATINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129.2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Itaguatins -TO, CNPJ  
nº 11.489.909/0001-71, representado por seu Gestor o senhor Leonardo 
Ribeiro Nunes, CPF nº 206.620.683-00, denominada CONTRATANTE: 
CONTRATADO: A empresa REAVEL VEÍCULOS EIRELI, pessoa 
jurídica inscrita no CNPJ nº 30.260.538/0001-04, OBJETO: Aquisição 
de veículo ambulância Tipo Pick-Up, zero KM, tendo em vista atender 
as necessidades da secretaria municipal de saúde, conforme o termo de 
convênio 29010000033/2022. PRAZO DA VIGÊNCIA: O presente contrato 
terá vigência até 31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado 
conforme a Lei Federal nº 8.666/93. VALOR TOTAL: Com valor global de 
R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais); DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 01 de agosto de 2022; FONTE DO RECURSO: Dotação 
Orçamentaria: 04.11.10.302.0010.1.054 - Aquisição de ambulância - 
Natureza da despesa: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente.

Itaguatins - TO, 06 de março de 2023.

Leonardo Ribeiro Nunes
Gestor do Fundo Municipal de Saúde


